
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:25

stravování
Vložil australská sůl - 12/03/2011 15:12
_____________________________________

Dobrý den mám dotaz,je australskou solí možno i solit (potraviny) nebo je to jen pro bazénové použití a
jestly jo co jineho obsahuje než klasická kuchyňská sůl děkuji Hejsky

============================================================================

Re:stravování
Vložil Pavel Dostál - 16/03/2011 14:23
_____________________________________

Dobrý den. 
Australská sůl není určena pro konzumaci. Ani svým mletím k tomu není určena. Běžná sůl je čištěna a
jemně mleta.

============================================================================

Re:stravování
Vložil Hejský - 18/04/2011 18:26
_____________________________________

a je to nějak zdravotně závadne nebo jsou to nějaké chemikálie vždyť je to mořská sůl ,nebo se pletu? 
:huh: není vní výce jodu nebo by nějak mohla ublížit?(Zdravotně? 

Děkuji Hejský 
 :)

============================================================================

Re:stravování
Vložil Pavel Dostál - 18/04/2011 19:02
_____________________________________

Dobrý den, bohužel přesné složení neznám. Asi tam nic extra nebude, ale potravinářská sůl je
pročišťována, takže nějaký problém by po konzumaci mohl nastat.  

Abych řekl pravdu, nechápu proč byste si jí chtěli solit chleba :) ? 
Pokud chcete nějaké prvky navíc, tak existují atestované soli přímo pro konzumaci.

============================================================================

 1 / 1


